
Bureau Veritas’ netværksgruppe 

Ikke certificerede virksomheder
Inspiration, idéudveksling og faglig sparring er nøgleordene for Bureau Veritas’ 

netværksgrupper.

Hvem er netværksgruppen relevant for? 

Netværksgruppen er ideel for virksomheder, der ikke er certificeret, overvejer en  
certificering, eller blot har interesse i at få information om certificeringer inden for 
kvalitet (ISO 9001), miljø (ISO 14001), og arbejdsmiljø (OHSAS 18001) m.fl.  Andre  
certificeringer kan også blive diskuteret og gennemgået efter ønske/behov.

Indholdet i netværksgruppen 

• Der bliver inviteret ny-certificerede virksomheder, som fortæller om deres
rejse fra ikke at være certificeret til at være certificeret samt baggrunden herfor.

• Hvad skal der til for at blive certificeret? Her inviterer vi konsulenter ind, som 
fortæller om, hvordan de kan hjælpe, hvis virksomheden har behov for det.

• Hvordan kan Bureau Veritas hjælpe virksomheden fra opstart til dagen, hvor cer-
tificeringen opnås? Der deltager auditorer, som fortæller om minimumskrav.

• Der vil blive snakket om arbejdet i virksomheder, der arbejder med kvalitet, miljø 
og arbejdsmiljø, men som ikke har krav/ønske om certificering.

• Der bliver sat fokus på, hvor hurtigt virksomheder, som ikke er certificeret, men 
som arbejder med standarderne i forhold til egne eller kundekrav, kan omstille sig 
til en certificering, hvis kravet opstår. 



Tovholder

Netværksgruppens tovholder er Customer Relation Consultant, 
Ejvind Vinde. 

Ejvind har stor erfaring med at være facilitator for netværk, og 
han har et bredt kendskab til certificering samt markeds- og 
virksomhedsudvikling.

Vil du vide mere om netværksgruppen? Så kontakt Ejvind Vinde på  
tlf. 20 95 89 26 eller mail: ejvind.vinde@dk.bureauveritas.com.

Ejvind Vinde

Praktisk information

Der afholdes årligt tre møder i netværksgruppen.

Møderne afholdes i Siloen i Frederikshavn eller hos  
medlemmer, der har lyst til at vise deres virksomhed frem.

Prisen for deltagelse i netværket er årligt 5.000 kr. ekskl. moms.

Send din tilmelding til Sales & Network Consultant, 
Tanja Vinther-Bjerg på mail: 
tanja.vinther-bjerg@dk.bureauveritas.com.

Se mere om vores andre netværksgrupper på 
www.bureauveritas.dk/netvaerk.Tanja Vinther-Bjerg




